
PUStICA
A JUDEIUTUI ARAO
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Subser rnatul l).rogos llorel av;ind

d.e.Sinilete- p"h iei q lsdnluftri Arytd

cunosc6nd prevederile art. 292 din Codul

propria rdspundei : cd impreund cu familia* l) delin urmltoarele

I. Bunuri im rbile
l. 'Ierenuri

NOTA:
Se vor declara ir clusiv cele aflate in alte {an.

cl4sa

depla ra{ii,

i.l,.Ia Dir.acliu

declar pe

transDort care

Anul f ^-
dobandiri.i I bupranF

:--

Titularul*2t

*) Categoriile il licate sunt: (l) agricol; (2)
dacd se afl5 in circuil il civil.

f(rrestier: (3) intravilan; (4; luciu ile apa; (5) alte categorii terenud exfavilane.

2 Cladiri

NOTA:
Se vor declara i_r lusiv cele aJlate in alte 1:iri.

zona Categoria*)

2

* Categonile fudic .e sunt: (1) apa-rtarnent; (2) c;ls5 de locuit: (3) casl de vamn$; (4) spalii conerciale/cle flroducfle* l) Prin familie se nlelege sotul/sotia gi copiii al1a1i in intrefinerea acestora. ]+2) La "Tihrlar" sr menlioneazi. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarilui (titularul, soluysoga" dopilrul), rar in crrzrrinrrrilnr in na^-^^;, ^+^ ^^+^bunwilor in coproprir ate, cota-parte gi numele coproprietarilor

II. Bunuri mr

l. Autovehio
sunt supuse ?nmat;

Natura

bile
le/autoturi sme, tractoar{),
culirii, potrivit legii

Malca

2. Bunuri su r fbrm6 de metale
numismatica, obierte care fac parte din
deplqeqte 5.000 Err:o.

arti gi de cult,

aloare insumata

ii de arti 5i

II

DECLARATm DA AVERE

tunc{ia de qrlilrr ir!"lrn, Srutl.p.riryqtptt!,

dor{riciliul

penpl privind falsr"rl in

maqini agricole, qalupe, lahturi qi alte mijloace

pretioase, brluterii, obiecte de
pal.rimoniul cultural national hau universal, a clror



NOTA:
Se t'or mention r toate bunurile aflate in prcprietate. indiferent dacd ele se afld sau nu pe te:ritoriul Rpmdniei la monrcltul

declaririi.

IU. Bunuri nobile,
ultimele 12 luni

gi bunruri imofile instr[inate ina cdror valoare depf,geqte 3 000 de

ranciare
depozite bancare, foncluri de investilii, lor-me ephivalente de econonrlisire
credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora dgp[geqte 5.000 de eurci

siv cele aflate in bdnci sau irLslitu{ii financiare din strainitatd.

euro f,ecare,

IV. Active fi
l. Conturi g,

inclusiv carduri dr

NOTA:
Se vor declara incl

gi inveslite,

Institulia
adrninistreazd ;i adresa Tipul*)

*) Categoriile in licate sunt: (l) Cont curent sau echrvalente (inclusir r;ard); (2) Depozit
de investilii sau echir ilente. inclusiv fonduri privzrte de pensii sau alte sisteme cu acumu.lare
fiscal anterior).

2. Plasamr :rte, investilii directe qi imprumuturi acordal.e, dada valoarea
acestora deplqegte 5.000 Euro

NOTA:
Se vor declara in ;lusiv investrfiile q;i participirile in str,iinitate.

Lrancar sau ect{valente; (3) Fonduri
(se vor declara cek aferente arrrlrri

de pia15 inisurnatl a tuturor

I Emitent u lu/societatea in care

I Persoa I este acFonar sau

I asoc. rLibeneficiar de

I mprumutt----_
It.-..--_ _ :

Tipul*)

icate sunt; (l) Hartii de valoire delinute (titluri de srat. certr{'rcate, obligaliuni); t2) Actluni sau pa4i socurle
(3) impnrmuturi acordate in nume personal.

*) Categoriile in,
in societdli comercial

2z

Natua bunului in Persoana cdtre ca-re s-a instrd

Deschis in
anul

Soldlivalrrare la zi

-l-
:l-



3 Alte acti\ I producitoare de venitlrri nete, care insumate depd$esc echivalentul a 5 000 cle euro pc an

NOTA:
Se vor declara i rclusiv cele aflate irr strainitate

V. Datorii
Debite, ipot

asemenea bunuri.

NOTA:
Se vor declara i

VII. Veniturr
(potrivit aL{_di

NOTA:
Se vor declara it,,

)ci, garantii emise in beneficiul unui ter[, bunuri
dacd valoarea insumatl a tuturor acestora delrdqegte

clusiv pasivelc financiare acrxnulate in strainatate.

achizilionate in sistem leasing gi alte
5.000 de euro.

VI Cadouri servicii sau avantaje primite gratuit sau subrien{ionate fala de valoarea de piala din parrca
unor persoane, ol Sanizali| societiili contt:rciale, regii autonolne, companii/societ5li nalionaie: iau inititulii
publice romaneqt sau striine, inclusiv burse, crediie, garan{ii, decont[ri de cheltuieli, altele dec6t celer ale
angajatorului, a cir "or valoare indir,,iduall cleplqeqte -500 de euro*

Creditor
Ilanca Trun-tilvanilt

*) Se excepteazi Iela declarare cadourile gi tr"ata{iile uzuale primire dilr partea nrdelor de gradul I 9i aJ Il-lea

-1
i

-'l

--j
I

-'t

--ri
i

_l

ale declarantuh.ri qi aler membrilor sdi de f;:unilie, realizate in ultimul an fiscal inchciat
I-egea-Llt ,);il:i001 pri'rind Codul fiscal, cu modificirile gi comprletdrile ulterioare)

lusiv veniturile proverrite dir. strdinitate

D. .l P. .l.,4rud
lrad. .;rr. .!'lorrlLtr, rtr. I

- -,a pt;li- | i,; i"i ;i;ii,,t i,,- - -

Sursa venituluri : nurnele- Servic iul prestat/Obiectul
lrerator de venit Venitul anual incasat

[iervi ci ul prestat/Obiectul
Venitul anual

Veninn din salar

-"_,Iutt,Arsd __

f-



2. Venituri din aa

2. l. Titular

3. Venituri din cer

4. Venituri diqin :stifii

5. Venituri din

6. Venifuri activiti

area folosinlei bunurilor

8. Venitun din alte

8.1. Titular

8.2. So1

Prezenta de<

caracterul incomp

Data cornpler

t9.05 201(

Calcul venit-Col.4

lara{ie constituie act piuflls qi rispund potrivit legii penale pentru ine;ractitatea sau

et al datelor mentionate

ilnl:

.5-r2+3

Iiemn[tura:


